ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 17/COPSS

7º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que

acontecerá no dia 20/03/2023, às 07:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE CIÊNCIAS – Nº DE VAGAS: 02

DATA: 20/03/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

11 1772
JOSÉ AUGUSTO DE
SANTANA JUNIOR

056.664.***-90 7/9/1993 32 CLASSIFICADO

12 2090
JOSÉ GIVANILDO DOS

SANTOS
038.843.***-14 1/1/1982 30 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE LÍNGUA PORTUGUESA - Nº DE VAGAS: 01

DATA: 20/03/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

11 1648
CRISTIANE SOARES

AMARO
073.012.***-00 21/11/1987 26 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO - Nº DE VAGAS: 01

DATA: 20/03/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

15 1792
MARIA AMÉLIA VIEIRA

E SILVA COSTA
776.084.***-53 13/12/1969 27 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - Nº DE VAGAS: 02

DATA: 20/03/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

39 2754
BRUNA LARISSA

SANTOS DA ROCHA
118.764.***-09 5/4/1998 7 CLASSIFICADO

40 1283
RAQUEL CARLOS DA

SILVA
045.365.***-14 18/04/1978 3 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA - Nº DE VAGAS: 13

DATA: 20/03/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

120 1917
LUCICLEIDE DA SILVA

SANTOS
041.779.***-02 7/10/1996 12 CLASSIFICADO

121 2012
MARIA JOSÉ ARAUJO

DE SOUZA
287.219.***-53 31/01/1960 11 CLASSIFICADO

122 1774
TATIANE OLIVEIRA DE

MELO
540.338.***-53 13/03/1968 11 CLASSIFICADO

123 3012
ANA CRISTINA DOS

SANTOS SOARS
038.495.***-30 7/8/1979 11 CLASSIFICADO

124 1946
JULIANNA

NASCIMENTO DE
SANTANA

048.150.***-74 2/9/1983 11 CLASSIFICADO

125 1462
NILZA SILVA DE

ARAUJO
802.812.***-72 4/11/1970 10 CLASSIFICADO

126 2184
EVELINE CAVALCANTE

SILVA
033.415.***-38 3/6/1979 10 CLASSIFICADO

127 1852
KAMILA HASTEM

REITER DOS SANTOS
039.187.***-06 9/10/1980 10 CLASSIFICADO

128 1759
ANA PAULA FARIAS DA

SILVA
046.033.***-58 13/09/1981 10 CLASSIFICADO

129 2239
SHEYLLA LIDYANE
NARCISO NUNES

068.588.***-40 10/4/1985 10 CLASSIFICADO

130 1642
ELIEDE KALINE DA

SILVA
056.862.***-51 6/7/1987 10 CLASSIFICADO

131 2237
NIDJA CLAUDIA

PINHEIRO DA SILVA
077.170.***-20 6/7/1987 10 CLASSIFICADO

132 1634
SAMIA CRISTINA DA
SILVA GUARDIANO

072.014.***-81 8/7/1987 10 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO - Nº DE VAGAS: 04

DATA: 20/03/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

8 1699
MARIA VIVIANE
SANTOS SILVA

542.191.***-53 7/12/1969 30 CLASSIFICADO

9 1581
ERICA MAYARA

ARAUJO MAGALHÃES
081.319.***-01 22/11/1993 30 CLASSIFICADO

10 1799
MARIA MADALENA DA

SILVA
445.780.***-04 29/04/1965 28 CLASSIFICADO

11 1757
DAYZIELE MAIA

MESSIAS CORDEIRO
073.190.***-02 4/5/1990 26 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - - Nº DE VAGAS: 09

DATA: 20/03/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

37 1082
VANUSA DANIELLE DE

SOUZA SOBRAL
037.695.***-11 26/12/1980 0 CLASSIFICADO

38 1010
CLAUDENIS SANTOS DE

PANTAS
045.875.***-08 06/06/1981 0 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

39 954
PRISCILA URTIGA

SANTOS
043.382.***-01 18/01/1982 0 CLASSIFICADO

40 693
ELIDA MARIA PRAZERES

DE LEMOS
057.091.***-46 23/06/1984 0 CLASSIFICADO

41 1046
DRIELY VANESSA
FREIRE DA SILVA

066.018.***-97 17/05/1986 0 CLASSIFICADO

42 1116
SARHA REGIA DOS
SANTOS PEREIRA

065.927.***-18 26/05/1986 0 CLASSIFICADO

43 995
ROSE CARLA REIS DOS

SANTOS
113.154.***-81 02/08/1986 0 CLASSIFICADO

44 673
WAGNER PHILIPE
MIRINDIBA DOS

SANTOS
010.280.***-03 25/09/1986 0 CLASSIFICADO

45 715
CARINNE INGRID
COSTA DE SOUZA

052.266.***-60 13/08/1987 0 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA - Nº DE VAGAS: 10

DATA: 20/03/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

44 496
JOSE ROBERTO DE

MACENA
032.991.***-01 27/08/1977 0 CLASSIFICADO

45 196
JOSE CLAUDEVAN

ALVES
040.202.***-22 24/04/1978 0 CLASSIFICADO

46 604
TIAGO BORGES
PEREIRA LIMA

042.930.***-09 07/11/1983 0 CLASSIFICADO

47 563
ELIEL BEZERRA DA

SILVA
080.391.***-27 24/12/1986 0 CLASSIFICADO

48 567
GIDEÃO DE ALMEIDA
NICACIO MARINHO

069.280.***-07 06/01/1988 0 CLASSIFICADO

49 512
YÚ CARLA CUSTÓDIO

DA SILVA TOLEDO
086.279.***-30 01/06/1988 0 CLASSIFICADO

50 545 GIDENIS DA SILVA LIMA 067.913.***-70 05/08/1988 0 CLASSIFICADO

51 568
CAIO RAYAN LOPES DA

SILVA
127.770.***-09 26/08/1999 0 CLASSIFICADO

52 347
JOÃO LUCAS DE
ANDRADE SILVA

SANTOS
068.388.***-13 30/05/2002 0 CLASSIFICADO

53 82
PETRÚCIO ALVES DOS

SANTOS
677.205.***-68 27/04/1962 0 DESCLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 16 de março de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022